
III

(Pranešimai)

KOMISIJA

Informacinis pranešimas apie kvietimą teikti paraiškas dėl projektų ir paramos veiksmų (PASR-
2006) pagal parengiamąją priemonę „Europos pramonės potencialo didinimas saugumo tyrimų

srityje“

(2006/C 34/09)

Priėmusi 2006 m. vasario 9 d. Sprendimą K(2006)331 dėl parengiamosios priemonės dėl Europos
pramonės potencialo didinimo saugumo tyrimų srityje darbo programos 2006 m. — link programos,
skatinančios Europos saugumą pažangą pasitelkiant mokslinius tyrimus ir technologijas, Europos Bendrijų
Komisija skelbs kvietimą teikti paraiškas dėl projektų ir paramos veiksmų

Kvietimo kodas: PASR-2006

Galutinė paraiškų pateikimo data: 2006 m. gegužės 10 d.

Visas preliminarus biudžetas: 15 mln. EUR

Išsamesnė informacija:
Europos Komisija
Parengiamosios priemonės saugumo tyrimų srityje informacijos biuras

E. paštas: entr-pasr@cec.eu.int

Interneto svetainė: www.cordis.lu/security

2006 2 10 C 34/31Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


